








   
      Omlouváme se za komplikace, ale z provozních důvodů pozastavujeme e-shop. Více naleznete zde
   






   
      [image: logo]
   
   MENU

   
      
         0
      

   
   
      

   
   

   



   
      
         
            	
                  Kontakt
               
	
                  Doprava a platba
               


         

         
            
               
                  
                     
                        [image: ]
                     

                  

                  
                     
                        Nevíš si rady? zavolej Tomášovi

                        +420 739 298 056
                        (Po-Pá 7-16 hod.)
                     

                  

               

            

         

         
            
   CZK
   
      
         CZK
      

      
         EUR
      

   



            
                  Přihlášení
            


            / Registrace
         

      

   





   




   
      
         
            Nemáš ještě účet? Registruj se

            	Jednodušší objednání
	Detailní přehled o stavu objednávek


            
               Chci se registrovat
            
         

      

      
         
            Přihlášení

            
               
                  
                     
                        Email:
                     

                     
                        
                     

                  

               

               
                  
                     
                        Heslo:
                     

                     
                        
                     

                  

               

               
                  
                     
                        Zapomenuté heslo
                     

                  

                  
                     
                  

               

            

         

      

   







   





   
      
         
            
               
                  [image: logo]
               
            

            
               [image: ]
               +420 739 298 056

               (Po-Pá 7-16 hod.)

            

         

         
            


   
      
         
         
         
         
            
            
               Hledat
            
         

         
      

   

   
      Zadejte hledaný výraz, klidně více slov


   




            

         

         
            
               

   
      
	 

	 0 Kč

	 (0) ks

      
   

   
   
      Košík je prázdný. Pojďme to napravit!

   
      
   




   

            

         

      

   



   
      
         
            

   
         
            
               
                  
                     Helmy
                     

                  

                     

               

            




   
      
         
            
               

   
      Motocyklové helmy

      	
            Výklopné
         
	
            Dětské
         
	
            Motokrosové
         
	
            Otevřené
         
	
            Integrální
         


   




   
      Helmy dle určení

      	
            Helmy na chopper
         
	
            Enduro přilby
         
	
            Helmy na skútr
         
	
            Helmy na čtyřkolku
         


   



               


               
               

            


            
               
                  Nejprodávanější výrobci

                  
                     
                        
                           
                              
                                 [image: AGV]
                              

                           

                           
                              AGV
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Airoh]
                              

                           

                           
                              Airoh
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Alpinestars]
                              

                           

                           
                              Alpinestars
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Astone]
                              

                           

                           
                              Astone
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: HJC]
                              

                           

                           
                              HJC
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Oxford]
                              

                           

                           
                              Oxford
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Schuberth]
                              

                           

                           
                              Schuberth
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Scorpion]
                              

                           

                           
                              Scorpion
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Shark]
                              

                           

                           
                              Shark
                           

                        
                     

                  

               

            


         

      

   


         

         
            
               
                  
                     Boty
                     

                  

                     

               

            




   
      
         
            
               

   
      Boty na motorku

      	
            Dámské
         
	
            Silniční
         
	
            Dětské
         
	
            Turistické
         
	
            Motokrosové
         


   




   
      Boty dle určení

      	
            Boty na čtyřkolku
         
	
            Boty na enduro
         
	
            Boty na chopper
         
	
            Boty na cestovní enduro
         
	
            Boty na trial
         


   



               


               
               

            


            
               
                  Nejprodávanější výrobci

                  
                     
                        
                           
                              
                                 [image: Alpinestars]
                              

                           

                           
                              Alpinestars
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Fly Racing]
                              

                           

                           
                              Fly Racing
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Forma]
                              

                           

                           
                              Forma
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Johnny Bulls]
                              

                           

                           
                              Johnny Bulls
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Mayura]
                              

                           

                           
                              Mayura
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Sidi]
                              

                           

                           
                              Sidi
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: TCX]
                              

                           

                           
                              TCX
                           

                        
                     

                  

               

            


         

      

   


         

         
            
               
                  
                     Oblečení
                     

                  

                     

               

            




   
      
         
            
               

   
      Moto oblečení

      	
            Kombinézy
         
	
            Rukavice
         
	
            Bundy
         
	
            Pláštěnky
         
	
            Kalhoty
         


   




   
      Oblečení dle určení

      	
            Sportovní rukavice
         
	
            Textilní bundy
         
	
            Termoprádlo
         
	
            Kožené kalhoty
         
	
            Dámské bundy
         


   



               


               
               

            


            
               
                  Nejprodávanější výrobci

                  
                     
                        
                           
                              
                                 [image: AGV]
                              

                           

                           
                              AGV
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Alpinestars]
                              

                           

                           
                              Alpinestars
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Dainese]
                              

                           

                           
                              Dainese
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Fly Racing]
                              

                           

                           
                              Fly Racing
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Forma]
                              

                           

                           
                              Forma
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Givi]
                              

                           

                           
                              Givi
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Held]
                              

                           

                           
                              Held
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Oxford]
                              

                           

                           
                              Oxford
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Restless]
                              

                           

                           
                              Restless
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: VR46]
                              

                           

                           
                              VR46
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Zandona]
                              

                           

                           
                              Zandona
                           

                        
                     

                  

               

            


         

      

   


         

         
            
               
                  
                     Náhradní díly
                     

                  

                     

               

            




   
      
         
            
               

   
      Náhradní díly

      	
            Brzdy
         
	
            Motocyklové oleje
         
	
            Baterie
         
	
            Filtry
         
	
            Zapalovací svíčky
         


   




   
      Čistící prostředky

      	
            Ošetřující prostředky
         
	
            Péče o vzduchové filtry
         
	
            Řetězové oleje
         
	
            Ostatní
         
	
            Příslušenství
         


   



               


               
               

            


            
               
                  Nejprodávanější výrobci

                  
                     
                        
                           
                              
                                 [image: Exide]
                              

                           

                           
                              Exide
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Varta]
                              

                           

                           
                              Varta
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Yuasa]
                              

                           

                           
                              Yuasa
                           

                        
                     

                  

               

            


         

      

   


         

         
            
               
                  
                     Chrániče
                     

                  

                     

               

            




   
      
         
            
               

   
      Chrániče na motorku

      	
            Krční
         
	
            Loketní
         
	
            Kolenní
         
	
            Páteřové
         
	
            Hrudní
         


   




   
      

      	
            Šortky
         
	
            Dětské
         


   



               


            


            
               
                  Nejprodávanější výrobci

                  
                     
                        
                           
                              
                                 [image: Alpinestars]
                              

                           

                           
                              Alpinestars
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Forma]
                              

                           

                           
                              Forma
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Zandona]
                              

                           

                           
                              Zandona
                           

                        
                     

                  

               

            


         

      

   


         

         
            
               
                  
                     Doplňky
                     

                  

                     

               

            




   
      
         
            
               

   
      Doplňky

      	
            Plachty
         
	
            Blinkry
         
	
            Držáky RZ (SPZ)
         
	
            Intercomy
         


   




   
      Servisní vybavení

      	
            Stojany na chopper
         
	
            Nabíječky
         
	
            Stojany na enduro
         
	
            Stojany
         


   



               


               
               

            


            
               
                  Nejprodávanější výrobci

                  
                     
                        
                           
                              
                                 [image: Cellularline]
                              

                           

                           
                              Cellularline
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Oxford]
                              

                           

                           
                              Oxford
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Schuberth]
                              

                           

                           
                              Schuberth
                           

                        
                     

                     
                        
                           
                              
                                 [image: Shark]
                              

                           

                           
                              Shark
                           

                        
                     

                  

               

            


         

      

   


         

         
            
               
                  
                     Výrobci
                     

                  

                     

               

            




   
      
         
            
               Nejprodávanější výrobci

            

            
               Zobraz všechny výrobce
            

         


         


         
            
               
                  
                     
                        [image: ]
                        ACEBIKES
                     
                  

                  
                     
                        [image: ]
                        AGV
                     
                  

                  
                     
                        [image: ]
                        Airoh
                     
                  

                  
                     
                        [image: ]
                        Alpinestars
                     
                  

                  
                     
                        [image: ]
                        Astone
                     
                  

                  
                     
                        [image: ]
                        Castrol
                     
                  

                  
                     
                        [image: ]
                        Cellularline
                     
                  

                  
                     
                        [image: ]
                        Dainese
                     
                  

                  
                     
                        [image: ]
                        Exide
                     
                  

                  
                     
                        [image: ]
                        Fly Racing
                     
                  

                

            

         

      

   


         

   



         

      

   





   
      


      
      


      
         
               
   
      
         Úvod
      


      

      
         Bohužel nastala chyba
      

   




Neboj se, chyba není na tvé straně


   
         

   
Ať bádáme jak bádáme, nemůžeme přijít na to, co jste hledali. Zkuste jeden z následujících kroků:

	vrátit se na úvodní stranu







   

   
      
   Zeptej se na cokoliv

   [image: Tomáš]

   Tomáš Ausficer

   Poradím s výběrem i technickými zádrhely.
Sedlám Yamahu YZF-R6
   
739 298 056 (Po-Pá 7-16 hod.)

   

   tomas@speedmoto.cz

      

      Zeptej se




   




   Motorky jsou životní styl. Buď jedním z nás


   
      
         
            
               
                  
                     Poukazy
               

            

         

      

      
         
            
               
                  
                     Helmy
               

            

         

      

      
         
            
               
                  
                     Boty
               

            

         

      

      
         
            
               
                  
                     Oblečení
               

            

         

      

      
         
            
               
                  
                     Náhradní díly
               

            

         

      

      
         
            
               
                  
                     Chrániče
               

            

         

      

      
         
            
               
                  
                     Brýle
               

            

         

      

      
         
            
               
                  
                     Kufry
               

            

         

      

      
         
            
               
                  
                     Doplňky
               

            

         

      

      
         
            
               
                  
                     Výrobci
               

            

         

      

   



         
      

   




   
      
         
            
               
                  Novinky a akce do e-mailu

                  “Buď první, kdo ví o speciálních slevách a tajných akcích”

                  
                     
                        
                        
                        Přihlásit se
                     

                  

                  
                     Souhlasím se zpracováním
                        osobních údajů
                  

               

            

            
               
                  #speedmoto na Instagramu

   
      [image: Kombinéza Marca Marqueze po pádu. Jel jako po másle 😁 #marcmarquez #marcmarquez93 #level7 #alpinestars #alpinestarssuit #suit #alpinestarstop #eicma2018 #speedmoto]
   
      [image: HJC RPHA 70 Forvic MC5 #hjcrpha70 #hjc #hjchelmets #speedmoto]
   
      [image: Schuberta E1 Rival Přilba pro tvoje GEESO #schuberthhelmet #schuberthe1 #madeingermany #bmwgs #speedmoto]
               

            

            
               
                  Buďme v kontaktu

                  

               

            

         


         
            
               Přijeď si vybavení vyzkoušet

               
                  
                     
                        Slezská 178

                        747 27 Kobeřice (okres Opava)
                     

                     Zobrazit na mapě
                  

                  
                     
                        Otevírací doba:

                        Po-Pá 7-16 hod.

                        So a Ne zavřeno
                     

                  

               

               
                  
                     [image: Budova]
                  

                  
                     
                        
                     

                  

               

            

            
               
                  
                     Zákaznický servis

                     
   
      
	Kontakt
	Výměna velikosti
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů

	Používáme cookies
	Reklamační řád
	Odstoupení od kupní smlouvy
	Doprava a platba




      
   



                  

                  
                     Důležité odkazy

                     
   
      
	Slovník Česko-motorkářský
	Výrobci
	Cookies a podmínky používání
	Nastavení souborů cookies




      
   



                  

                  
                  

               

               

               
                  
                     
                        Neboj se nám ozvat

                     

                  

                  
                     
                        
                           +420 739 298 056

                           (Po-Pá 7-16 hod.)
                        

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              info@speedmoto.cz
                           
                        

                     

                  

               

            

         

      

   

   
      
         
            
               
                  [image: Platby]
               

            

            
               
   
   


            

            
               
                  [image: Heureka]
               

            

         

      

   

   
      

   © 2008 - 2024 Speedmoto.cz - Všechna práva vyhrazena.

   Tento e-shop vytvořila společnost
      3IT úspěšný eshop


      

   








   
      
	 
                     
            Ptejte se, rádi vám pomůžeme.

         

         
   
      
      
      
	 
	    Jméno a příjmení
	 

	 
	    
	 

      
      
      
	 
	    Email *
	 

	 
	    
	 

      

      
	 
	    Váš dotaz *
	 

	 
	    
	 

      
	 
      
	 
	    [image: ]

	 

	 
	    “Našim zákazníkům se věmujeme, odpověď očekávej do 30 minut nebo nám zavolej.”

	    Tomáš Ausficer

	    739 298 056 (Po-Pá 7-16 hod.)

	    
	       
	    

	 

      

      
   

   

   
         

      

   






   
      
         
            
         

         
   
      
         
Nastavení cookies. Aby e-shop fungoval, jak jste zvyklí.

Abyste na našem e-shopu rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu hledání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, drobných souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.

Podle cookies vás na našem e-shopu poznáme a zobrazíme vám jej tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.



      

      
         
            Nastavení souborů cookies
         
         
            Přijmout všechny soubory cookies
         

      

   

         

      

   




   
   
      
         
            
         

         
   
      
         
K čemu cookies slouží?

Protože respektujeme vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout, že některé typy souborů cookie zablokujete. Níže se dozvíte více informací o každé kategorii. Výchozí nastavení můžete libovolně měnit. Nezapomeňte ale, že blokování některých typů souborů cookies může ovlivnit to, jak se vám zobrazují a přizpůsobují funkce našeho e-shopu. Až budete připraveni, klikněte na Potvrdit mé volby. Nastavení můžete v budoucnu měnit podle potřeby.

Pokud se chcete dozvědět víc o souborech cookie a o tom, proč je používáme, projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.



      

      
         Přijmout všechny soubory cookies
      
      Řízení předvoleb poskytování souhlasu

      
            
               
                  Technické - aby e-shop správně fungoval
                     Vždy aktivní
               

               
                  Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, správnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by e-shop nefungoval správně.
               

            

            
               
                  Statistické - pro lepší výkon
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   E-shop speedmoto.cz využívá služby Google Analytics, které nám poskytují souhrnné informace o tom, jak jsou naše webové stránky používány. Pomáhají sledovat například počet návštěvníků nebo z jakého zdroje provoz pochází. Tyto statistiky nám umožňují zlepšovat výkon e-shopu, aby se vám u nás dobře nakupovalo. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na e-shopu pohybují. Všechny informace, které soubory cookies shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookies nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.



   Statistické cookies udržujeme po dobu 3 měsíců. Poté jsou cookies promázány.


               

            

            
               
                  Personalizované - abyste našli, co vás zajímá
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   Díky těmto cookies vám na našem e-shopu můžeme nabídnout především takové služby, které pro vás budou zajímavé, a naopak vás nebudeme obtěžovat s něčím, co už máte nebo to nepotřebujete. Na základě informací, které o vás pomocí těchto cookies získáme, přizpůsobíme obsah našeho e-shopu. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Můžeme vám uložit produkty v košíku na později nebo vám zobrazit produkty, které jste si při poslední návštěvě prohlíželi. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Personalizované cookies udržujeme po dobu 3 měsíců. Poté jsou cookies promázány


               

            

            
               
                  Marketingové - pro dobře cílené reklamy
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našem e-shopu, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilování. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Marketingové cookies udržujeme po dobu 3 měsíců. Poté jsou cookies promázány


               

            

         
            Potvrdit vybrané
         

      

   


   
         

      

   







